Glasmaßstäbe – Inkremental
GVS600-V
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 4
G
V

D
E
Bestellbeispiel
Typ GVS 600 - V 20 C - 03240 - 05VS - M04/S - SC - PR
Maßstabtyp
V = 1 Vpp
Auflösung
20 = 20 µm
Index (optional)
C = Indices bei programmierten Abständen
P = Indices bei konstanten Schritten
E = wählbare Indices
Messlänge [mm]
03240 = < ML
Versorgungsspannung
05V = 5 VDC
Ausgangssignale
S = Sinuswelle
Kabellänge
Mnn = Länge in mm
M04 = 4 m (Standard)
Kabeltyp
S = PUR Kabel für kontinuierliche Bewegungen
Anschlussverkabelung
Cnn = progressiv
SC = offenes Kabelende
Spezial, Druckluft
ohne Code. = Standard
SPnn = Spezial nn
PR = Druckluftbeaufschlagung